
                         Wałcz, dnia 4 maja 2016 r.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA 

I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT ORAZ REALIZACJI PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 

 

 
Dotyczy: zapytania ofertowego na „Kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie przebudowy i adaptacji budynków położonych przy ul. Wroniej 38 w Wałczu 

z przeznaczeniem na Zakład Aktywności Zawodowej w Powiecie Wałeckim wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji inwestycji”. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, że zgłoszone zostały pytania dotyczące zapytania ofertowego na 

kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie przebudowy i adaptacji 

budynków położonych przy ul. Wroniej 38 w Wałczu z przeznaczeniem na Zakład Aktywności 

Zawodowej w Powiecie Wałeckim wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji 

inwestycji, w następującym brzmieniu: 

 

Treść pytania nr 1:  

W nawiązaniu do pkt 2c , zaproszenia do złożenia oferty - termin zakończenia dokumentacji wraz z 

uzyskaniem decyzji o pozwoleniem na budowę został wyznaczony na 22 lipca 2016 roku. Powyższy 

termin jest nierealny. Biorąc pod uwagę przepisy KPA - termin wydania decyzji o pozwolenie na 

budowę wynosi 60 dni. Zatem dokumentacja musiałaby być złożona w Starostwie 22 maja 2016 r, co 

nie uwzględnia pozostałych warunków w zaproszenia ofertowego oraz decyzji i uzgodnień 

koniecznych dla specyfiki przedmiotu zamówienia. 

Wobec powyższego, czy Zamawiający widzi możliwość zmiany terminu końcowego lub terminów 

pośrednich, 

 

na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu wykonania zamówienia poprzez wprowadzenie 

następujących zmian: 

 a) wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego budynku: do dnia 6 czerwca 2016 r.  

 b) przedstawienie pisemnej koncepcji obiektu wraz z kosztorysem uproszczonym 

 umożliwiające opracowanie wniosku o dofinansowanie – do dnia 6 lipca 2016 r. 

 c) złożenie wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę wraz do dnia 22 lipca 2016 r.   

 W tym też terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopię złożonego wniosku                   

 o wydanie pozwolenia na budowę wraz z pisemnym potwierdzeniem jego złożenia do 

 właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej. 

 d) zakończenie wykonania przedmiotu zamówienia (w tym uzyskanie ostatecznej decyzji 

 pozwolenia na budowę) – do dnia 17 października 2016 r.  

Zmiany odpowiednio zostały wprowadzone w załączniku nr 6 do zapytania ofertowego – wzór 

umowy tj. §2.  

Treść pytania nr 2:  

Biorąc pod uwagę uzyskanie szeregu uzgodnień oraz decyzji wynikających z adaptacji obiektu do 

nowej funkcji – czy Zamawiający widzi możliwość etapowania płatności zgodnie ze spływem 

poszczególnych części dokumentacji np.: 

- po wykonaniu/uzgodnieniu inwentaryzacji i koncepcji, 

- po wykonaniu/uzgodnieniu projektu budowlanego, 

- po uzyskaniu pozwolenia na budowę, 

- po przekazaniu projektu wykonawczego lub w inny sposób, 

 

na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 



Zamawiający przewiduję płatność wynagrodzenia w częściach. W związku z czym dokonano zmiany 

w załączniku nr 6 do zapytania ofertowego – wzór umowy, poprzez modyfikację §5 Wynagrodzenie, 

który zostaje zamieszczony na stronie zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Treść pytania nr 3: 

Czy przy konieczności uzyskania wszystkich dokumentów "przedprojektowych" takich jak: Warunki 

Zabudowy, Decyzja Środowiskowa, wtórnik mapy zasadniczej oraz konieczności wykonania 

szczegółowej inwentaryzacji istniejących obiektów, pożądane w zapytaniu ofertowym terminy są 

realne, 

 

na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu wykonania zamówienia poprzez wprowadzenie 

następujących zmian: 

 a) wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego budynku: do dnia 6 czerwca 2016 r.  

 b) przedstawienie pisemnej koncepcji obiektu wraz z kosztorysem uproszczonym 

 umożliwiające opracowanie wniosku o dofinansowanie – do dnia 6 lipca 2016 r. 

 c) złożenie wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę wraz do dnia 22 lipca 2016 r.   

 W tym też terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopię złożonego wniosku                   

 o wydanie pozwolenia na budowę wraz z pisemnym potwierdzeniem jego złożenia do 

 właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej. 

 d) zakończenie wykonania przedmiotu zamówienia (w tym uzyskanie ostatecznej decyzji 

 pozwolenia na budowę) – do dnia 17 października 2016 r.  

Zmiany odpowiednio zostały wprowadzone w załączniku nr 6 do zapytania ofertowego – wzór 

umowy tj. §2.  

 

Treść pytania nr 4: 

Czy teren inwestycji posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub warunki 

zabudowy? 

 
na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 
Nie posiada.  

 

Treść pytania nr 5: 
Czy budynki lub teren są objęte ochrona konserwatorską? 

 

na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 

Nie.   

 

Treść pytania nr 6: 
Czy posiadacie Państwo warunki techniczne przyłączenia do mediów lub czy infrastruktura 

techniczna istniejąca zapewni potrzeby nowej inwestycji. 

 

na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 
Zamawiający posiada warunki techniczne przyłączenia do mediów części budynków (z roku 1979 r.), 

które mogą nie odzwierciedlać stanu faktycznego.  

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do Wykonawcy należy dokonanie inwentaryzacji stanu 

istniejącego, w tym inwentaryzacja przyłączy mediów (lokalizacja, trasa, przekroje, określenie stanu 

technicznego, stopień zużycia) oraz sprawdzenia istniejącej infrastruktury pod kątem potrzeb nowej 

inwestycji.   

Treść pytania nr 7: 
Co jest źródłem ciepła w obiekcie? 

 



na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 

Zgodnie z posiadaną dokumentacją źródłem ciepła budynku była lokalna kotłownia wbudowana, 

która w chwili obecnej nie istnieje. 

Należy sprawdzić oraz poczynić starania aby przyłączyć projektowany budynek Zakładu Aktywności 

Zawodowej z wykorzystaniem ciepła z Zakładu Energetyki Cieplnej w Wałczu lub zaprojektować 

ekonomiczne, oszczędne rozwiązanie zaopatrzenia budynku w ciepło.  

Treść pytania nr 8: 
Czy określony w zapytaniu termin może ulec zmianie? Określony przez Państwa termin 22.07.2016 

uzyskania pozwolenia na budowę dla opisanej  w załączonych dokumentach inwestycji w określonym 

zakresie i funkcji jest  niemożliwy do uzyskania. Brakuje czasu na wykonanie tak ciekawego                        

i ważnego dla Państwa  projektu w obiekcie o powierzchni użytkowej ok. 2000 m2.   

 
na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu wykonania zamówienia poprzez wprowadzenie 

następujących zmian: 

 a) wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego budynku: do dnia 6 czerwca 2016 r.  

 b) przedstawienie pisemnej koncepcji obiektu wraz z kosztorysem uproszczonym 

 umożliwiające opracowanie wniosku o dofinansowanie – do dnia 6 lipca 2016 r. 

 c) złożenie wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę wraz do dnia 22 lipca 2016 r.   

 W tym też terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopię złożonego wniosku                   

 o wydanie pozwolenia na budowę wraz z pisemnym potwierdzeniem jego złożenia do 

 właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej. 

 d) zakończenie wykonania przedmiotu zamówienia (w tym uzyskanie ostatecznej decyzji 

 pozwolenia na budowę) – do dnia 17 października 2016 r.  

Zmiany odpowiednio zostały wprowadzone w załączniku nr 6 do zapytania ofertowego – wzór 

umowy tj. §2.  

 
Równocześnie nadmieniam, że z uwagi na wprowadzone zmiany w opisie i warunkach 

przedmiotu zamówienia, dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień 6 maja 2016 r. 

na godz. 12:00 zostaje zmieniony na dzień 12 maja 2016 r. na godz. 12:00, a otwarcie ofert na godz. 

12:15. 

Do wyjaśnienia zostaje dołączony zmieniony wzór umowy, zawierający zmiany terminów 

realizacji zamówienia. 

       dr Bogdan Wankiewicz  

Starosta Wałecki 

 
 


